Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]20.01.2021 г. №.65-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалент:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Набор для катетеризации центральных вен V1220 (12FR - 16G/18G/18G/18G/12G)
	Набор для катетеризации центральных вен по Сельдингеру с пятиканальным катетером и клапанной канюлей.
Назначение: катетеризация вен по Сельдингеру для инфузии и измерения ЦВД, экстренного диализа.
Материал катетера: термолабильный, антитромбогенный, Rg- контрастный полиуретан.
Состав набора: Пятиканальный катетер с несмываемой разметкой в см, мягким скругленным кончиком и соединителем Люэр лок, маркировкой каналов и зажимами. Наружный диаметр катетера 12F/4 мм (параметр не требует конкретизации), длина катетера 20 см, каналы дистальный 16G (поток 55 мл/мин), медиальный-1 18G (поток 28 мл/мин),  медиальный-2 18G (поток 28 мл/мин),  медиальный-3 18G (поток 28 мл/мин), проксимальный 12G (поток 185 мл/мин). Пункционная клапанная V-канюля тонкостенная, с овальным срезом 1,3 x 70 мм, профилированный прозрачный павильон, Люэр лок, боковой порт с клапаном для проводника. Дилататор пластиковый, цельнолитой. Проводник из устойчивого к деформациям нитинола, 0,89мм х 50см,  маркированный, с J-образным кончиком, в круглом футляре с направителем и пальцевым упором. Неподвижные крылья с отверстиями, прозрачная удлинительная линия с коннектором Люэр лок. Передвигаемые и фиксируемые крылышки с 2-мя отверстиями для фиксации лигатурой. Кабель для ЭКГ контроля постановки катетера. Шприц 3-х компонентный 5мл с коннектором Люэр лок. Скальпель. Коннекторы для безыгольного соединения–5шт.
	шт
	40

	2
	 Набор T.U.R.
	Набор промывающих трубок для подачи ирригационного раствора. Иглы прокалывающие со скошенными краями и колпачками - наличие. Количество игл 2 шт.  Материал игл - синтетический полимер. Длина прокалывающих игл 27 мм. Упорная планка для держания игл - наличие. Материал упорных планок - синтетический полимер. Передвижные зажимы - наличие. Материал зажимов - полипропилен. Количество передвижных полипропиленовых зажимов 3 шт. Y-образный соединительный коннектор- наличие. Материал коннектора- поливинилхлорид. Длина трубок от игл до Y-образного коннектора 20 см. Внешний диаметр трубок 4,77см. Внутренний диаметр трубок 1,59см. Конический коннектор 1/ 4 х 3/ 16 с портом «Луер-Лок»- наличие. Материал коннектора-поликарбонат. Проксимальный край с колпачком- наличие. Длина проксимального края 155 мм. Материал проксимального края-поливинилхлорид. Общая длина 205 см. Упаковка индивидуальная, стерильная.
	шт
	30

	Срок поставки: с момента заключения контракта но не позднее 15.11.2021 г., по Заявке Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 22.01.2021 г. 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.